de Credentia notario, et canccllario dicti communis Janu.

EgO Raphal de Quasso de Moneta Imperiali autoritate no-

tarius et Cancellarius communis Janu prdictis omnibus

in terfui
,
et rogatus scripsi licet per alium extrahi facerim

negociis puhlicis dicti communis Janu occupatus. Acla

sunt prdicta apud ipsum portum Tenedi in loco ubi solebat
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esse Magacenum communis deputatum Admirato dicti por-
tus pro rbus communis servandis; prsentibus discrelis viris
Ser. Francesco Sacro filio, Ser. Leonardi Tacho, Burgence
Peyre, Ser. Lanfrancho Burlengo quondam Nicolai habite-

tore Metcllini ambobus Januensibus, Sapientibusque viris

n Magistro Valense de Mantua, filio magistri Bartholomi de
Viscontis Physico, magistro Diolayto, Cirurgico filio ma-

gistri, Nicolai di Rangonibus de Brixia et Praesbytero Blaxio
de Artusio Capellano Beneficiato ecclesi S. Nicolai de Ve-

netiis, omnibus tribus salariatis suprascripti domini Philippi
Pisani Capitanei Gulphi et aliis testibus ad hc vocatis spe-
cialiter et rogatis. Signi notarii locus hi cadit. Ego
Joannes Ferrarese de Pola Impcriali autoritate notarius et

Judex ordinarius nunc Cancellarius Tenedi prdictis omni-

bus prsens fui, et una cum providis viris Ser. Joannis de

Dobratis de Feltro, et Ser. Dominico del Griso de insula

Cancellario suprascripti domini Capitanei Gulphi notariis

rogatis composui et in sex cartissupradictis insimul conjunctis
cum hoc praesenti meo signo unitis scripsi et publicavi meis-

que signo eodem notariatus et nomine solitis pro pleniore
testimonio et fide prmissorum omnium roboravi.

VI. Instrumentum protestationisfact per Syndicum et Procu-

ratorem domini ducis et communis Janu super demolitione et

diruptione castri Tenedi. (Tom. IV- fol. 116.)

In nomine Domini nostri Jesu Christi Amen. Anno nati-

vitatis ejusdem millesimo trecentesimo octuagesimo quarto

ind. VII. die i4 mensis Nov. Tenedi. Accedens ad praesen-

tiam egregiorum et potentium virorum Domini Joannis

Mmo honorabilis Capitanei Tenedi , domini Pisani hono-

rabilis Capitanei Culphi et domini Antonii Darduin hono-

rabilis Provisoris Tenedi quibus per ducalcm Venetiarum

dominationem executio instrumentorum est commissa. Pru-

dens et discretus vir dominus Andreolus Marescalchus civis
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Janu tamquam Syndicus, nuntius, actor et procurator il-
lustris ac magnifici domini domini Leonardi de Montaldn

Dei gratia ducis Januensium et populi defensoris et ejus
Consilii ac sui communis Janu prdicti specialiter ad in-

frascripta et alia peragenda constitutus prout legitur et ca-
vetur quidem publico instrumento ritu Janu complta et
roborato signo et manu Raphaelis de Quascho de Monelia

auctoritate notarii et communis Janu Cancellarii annopr-
senti indictione secundum cursum Janu quinta die vero

ultima mensis Augusti a me infrascripto notario viso et lccto

dixit cum protestatione , quod ex parte prfati sui domini

ducis, consilii et communis Janu se hue contulit et veniens

Tenedi ad hc infrascripla per illustrem et magnificum do-

minum Antonium Vcncrio Dei gratia ducem ejusque con-

silium et communis Venetiarum specialiter deputatus dirup-
tionem

, dcmolilionem et diruitionem fieri omnium castro-

-rum, dificiorum, burgorum, domorum et habitationum

sitorum et sitarum in prdicta insubi de Tenedon prout et

sicut fieri decet. Et prfatus Illustris dominus dominus dux

et commune "Venet. sui nobiles et sapientcs viri dominus

Leonardus Dandullo miles et Petrus Aymo Syndici et procu-
ratores ipsorum domini domini ducis et communis Venet.

ipsis illustri et magnifico domino domino duci Januensium

consilio et communi Janu facere solemniter promiserunt
secundum formam duorum publicorum instrumentorum

ejusdem tenoris scriptorum alterius videlicet manu Boniva-

nis de Brisciariis civis Venetiarum notarii
, alterius vero

manu Antonii de Credentia notarii et Cancellarii communis

Janu prdicti prscnti anno die decimo tertio mensis Au-

gusli. Addens quod- ista de causa ipse dominus Andreolus

Mancscalchus syndicario et procuratorio nomine supra-

scripta venerat hue ad interessendum et existendum prscnti

diruplioni, demolitioni, diruilioni et devastationi dicti cas-

tri Tenedi et omnium el sir.gulorum prdictorum de quibus
in dictis instrumentis fit mcnlio. Et concludens obtulit quan-

t. x. 3l
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docunqne omnia prdicta et singula contenta in prdictis
instrumentis erunt complta et executioni mandata secun-

dum formam et continentiam dictorum instrumentorum se-

paratum legitimo confiteri nomine et vice prfatorum illus-

tris et magnifici domini domini sui ducis prlibati et com-

munis Janu coram quacunque lgitima persona nomine et

vice memoratorum illustris et magnifici domini domini du-

eis et communis Venet. recipiente dictam demolitionem et

diruptionem prdictorum locorum in ipsis instrumentis con-

tentorum factam fore et ipsa omnia et singula in dictis in-

strumentis contenta et promissa per spe dictum illustrem

et magnificum dominum dominum ducem et commune Ve-

net. seu syndicos et procuratores suos prscriptos ut supra,

tangitur sive pro ipsa parte et mandato extitisse executioni

mandata et adimpleta eo casu
, quo ipsa demolitio et dirup-

tio facta fuerit et executioni mandata- et adimpleta in dictis

instrumentis contenta et inde facere seu fieri , rogare publi-
cum instrumentum cum solemni cautella et clausulis oppor-

tunis. Et generaliter alia quque facere in prdictis et circa

prdicta qu potest et dbet et tenetur de jure pro comple-
mento omnium prdictorum. Rogans denique syndicario et

procuratorio nomine suprascripta me suprascriptum nota-

rium quatenus de prdictis conficiam instrumentum in for-

mam publicam redigendum quoties a me fuerit requisitum.
Actum in Castro Tenedi in domo scilicet habitationis supra-

scripti domini Capitanei dicti loci. Prsentibus discretis vi-

ris Ser. Antonio Dobrata cive et notario Venet. Ser. Marco

Zapaco socio prdicti domini Capitanei dicti loci Tenedi et

aliis pluribus testibus adhibitis et rogatis. Signi Notarii

locus hic cadit. Ego Joannes Ferrarese di Pola Imperiali
autoritatc notarius Cancellrius Tenedi dictis interfui et

prsens rogatus.
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YI. Copia instrumenti quietationis, liberationis et absohiiionis

fact per dominum Ducem et commune Janu domino Duci

et communi Venet. de demolitione et diruptione castri Tenedi^
et commune Florenti et Florentini. (Tom. VI, fol. 161.)

In nomine Sanct et Individus Trinitatis Patris filii e\

Spiritus Sancti ac tatius curi clestis. Amen. Cum in con-

tractu seu instrumento alias cclebrato et facto anno Domini

nativitatis millesimo trecentesimo octuagesimo tertio ind. V,

secundum cursum Janu
,
VI. vero secundum cursum Ve-

netiarum die i3. Aug. in vesperis, inter illustrem et ma-

gnificum dominum dominum Leonardum de Montaldo Dei

gratia tune ducem Januensium et populi defensorem; consi-

lium Antianorum et officia provisionis et monet communis

Janu, nomine et vice dicti communis Janu ex una parte,

et nobiles et egregios viros dominos Leonardum Dandulo

militem et procuratorem SanctiMarci et Petrum Ayrao Am-

baxiatores et Syndicos illustris et magnifici domini domini

Antonii Venerio eadem gratia Venet. ducis et communis

Venetiarum ex parte altra
, super observatione articuli

mentioncm facientis de insula de Tenedon contenti in pace

novissime facta inter magnificum tune dominum ducem Ja-

nuensium
,
consilium Antianorum et commune Janu ex

una parte ,
et magnificum dominum ducem et commune Ve-